PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO DE

NAZARE PAULISTA
C I DADE PRESÉP IO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONSTRUING A NOVA NISTÓRIA

TERMO DE DELIBERAÇÃO

Processo Administrativo n.° 2848/2022

Concorrência n.° 06/2023

Objeto: Concessão de uso remunerado de ÁREAS PERTENCENTES ao Patrimônio Público

situadas no convívio do município de Nazaré Paulista, conforme Anexo I — Termo de

Referência.

Assunto: DECISÃO SOBRE PEDIDO DE REVOGAÇÃO

Trata-se da solicitação do diretor do Departamento de Esportes e Lazer que indica a

revogação do processo licitatório Concorrência Pública 06/2023, cujo objeto é a concessão

de uso remunerado de ÁREAS PERTENCENTES ao Patrimônio Público situadas no

convívio do município de Nazaré Paulista, conforme Anexo I — Termo de Referência.

Nos termos do artigo 49 da Lei n.° 8.666/93, ante os fundamentos e argumentos

expendidos pelo diretor do Departamento de Esportes e Lazer, o qual adoto como razões de

decidir, RATIFICO a solicitação e DETERMINO a revogação da concorrência pública em

epígrafe, encaminhe-se ao setor competente para as devidas providências.

PUBLIQUE-SE.

Nazaré Paulista, 28 de setembrode 2.023.

Candido Murilo Pinheiro Ramos
Prefeito

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 — Centro - Nazaré Paulista - SP

- CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 I Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

~
V'1 ~

2 ~

JJ Z-
i Q

~ S
1

~
Ó

U ~
_
J

r ~
r= -~

-' U
-1 c~l
- rr

a

U-) 0
LL

V
N
U7
O

~
a CA)
~
M
C°
o Ir 0
.o
O
O a)
E
ó
c
a) U) 0 U-
4
N
U)
0
V ~
M

~
M
m
Ó

Ú
a7
U
U)

a)
>

á
É
o
O
Ú
O

-_o

af U) .~
~ á
o ~

~ N a7
C

O~

W ~
= L

Z
y

d N
a7

~
N

~ N

Q N
0 ~
Z
Q

tn

U v
m

ia o
O CT
N ~
O CT
O. >
~ co
O CT
O.
O'E O ~ >
c m y

á á

1)

1J VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B354-3AF4-D524-1 FD5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS (CPF 281.XXX.XXX-82) em 28/09/2023 14:17:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doc (Assinatura 1 Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://nazarepaulista.1 doc.com.br/verificacao/B354-3AF4-D524-1 FD5